0773
01/08
特点目 录
功能说明、剖面图	 02
型号说明	 03
图形符号	 03
技术参数	 04
电气连接 /接线图	 05
性能曲线	 06
元件尺寸	 07
－ 具有伺服阀级别性能
   （350 Hz，-3 dB@5%输入信号）
－ 最大回油压力 350bar（连接外泄口 Y）
－ 可选择的失电安全位置
      可选的 P-A/B-T 或 P-B/A-T 或中心位置
   （适用于正遮盖阀芯）
－ 集成式数字控制器
－ 直动式阀芯 /阀套结构
4WRMCEH6...L1X 型
动圈式
比例伺服换向阀
6.17
通径 6
压力至 350 bar
流量至 40 L/min
NO.  HL-CN-HL-4WRMCEH6...L1X 01/2026
0774
06
恒立液压｜液压元件
功能说明、剖面图
4WRMCEH 系列是一款以数字式集成控制器进行阀芯位置闭环控制的比例伺服阀，该阀芯由具备双向力输出能
力的动圈电机直接驱动，使其具有伺服阀级别的动态响应速度。当电源或使能信号切断时，阀芯可复位至失电
安全位置，保证系统的安全运行。
相较于传统伺服阀结构，无先导泄漏且响应速度不受工作压力影响。十分适用于对电液位置、速度、压力进行
高响应、高精度控制的应用场景。
失电安全位置：
机能符号：
图形符号示意：
U
G
A B
P T
A B
P T
a b0
A B
P T
a b0 B H
V（零遮盖）
BV
动圈比例伺服换向阀｜ 4WRMCEH6...L1X 型02/08
液压元件｜恒立液压
0775
06
型号说明
图形符号
内置放大器型
动圈比例伺服阀
失电时，P→ B，A→ T              = B
失电时，P口封闭，A、B→ T  = H
电机安装在 B侧                                        = -
电机安装在 A侧                                        = A
通径 6                                      = 6
机能符号，详见图形符号                  = V
*/ //4WRMCEH G24L1X6 - -
额定流量：
25 L/min                                                            =25
40 L/min                                                            =40
线性流量特性                                                                =L
系列 L10~19
L1X=（L10 至 L19，安装和连接尺寸保持不变 )
电控器供电电压 :
G24=                     24V 直流电（标准配置 )
A1=                       指令值入值 ±10V
F1=                   指令值入值 4~20mA
H=         适用于 HFC 介质
V=                    氟橡胶密封
无标记 =               丁腈橡胶密封
更多详细信息用文字说明
使能信号控制 :
Q=                   包含使能功能
K31=                       七芯插座，不带插头
Z31=                           七芯插座，带插头
失电安全位置：
机能符号：
图形符号示意：
U
G
A B
P T
A B
P T
a b0
A B
P T
a b0 B H
V（零遮盖）